
Obchodník a koordinátor projektů komerčních
interiérů #2280

 Neuvedeno

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jsme přední český dodavatel (nejen) komerčních interiérů s třicetiletou tradicí na trhu a nyní plánujeme
rozšířit naše aktivity v Praze a středočeském kraji. Začínáme budovat nový show-room a hledáme nového
kolegu/novou kolegyni, který/která si tuto novou etapu naší společnosti vezme pod svá křídla a časem si
vybuduje vlastní tým obchodníků. Zní to jako výzva přesně pro Vás?

Náplň práce
Vyhledávání nových obchodních příležitostí a rozvíjení těch stávajících.  
Nejen jejich vyhledávání a získávání, ale také vedení projektů zaměřených na fitout především
komerčních prostor  
Spolupráce na budování nového show-roomu  
Budování vlastního týmu a značky firmy Toka v regionu 

Požadavky
Máte komerční zkušenosti v oblasti obchodu a prokazatelné výsledky  
Vaše silné stránky jsou samostatnost, tah na branku a organizační schopnosti, spolehlivost a loajalita  
Vaší výhodou je vzdělání v relevantním oboru (stavebnictví, nábytkářství apod.)  
Jste aktivní řidič/ka (sk. B)  
Velkou výhodou také je, pokud se zvládnete domluvit anglicky 

Nabízíme
Šanci být u zrodu něčeho nového a prostor pro realizaci  
Možnost spolupráce na IČO nebo pracovní poměr  
Příležitost účastnit se veletrhů po celé Evropě  
Volnou ruku při každodenní realizaci a flexibilitu v práci  
Zaškolení v Itálii  
Mzda tvořená fixní a výkonovou složkou  
Samozřejmostí je i služební automobil, notebook a telefon  
Pokud jsme Vás zaujali, dejte nám o sobě vědět!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


